nibus, necnon maioris et aliarum qiia-

riimvis ecclesiarum , ac monasteriorum
,

illorumqne ordiniim, necnon aborum lo-

cornm pionirn civilatis et districlus liu-

iusmodi, eliam iuramcnto, conlimialione

apostobcA , vel quavis bmiilale alia ro-

boratis, slaliitis et consueludinibiis, pri-

vilegiis qvioque, indullis et litleris aposto-

licis in contiariuin praemissorum quomo-

dolibet concessi?, conlìrmatis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesenlibus prò piene et suHìcienter

cxpressis et de verbo ad verbum inser-

lis habenles , illis alias in suo robore

permansuris , ad praemissorum effectum

specialiter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscunique.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maio-

reni, sub annulo Piscatoris, die iv iunii

MDCLV, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 4 iunii 1655, pontlf. anno i.

Vili.

Con/irmalio dismemhralionum a prio-

ratu S. jEgidii linguae Provinciae

hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani

el novanini commendarum ereclionum\

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Decet Romanum Ponlifìcem, aequi bo-

nique suprenium assertorem, illa, quae

jiersonaruin ecclesiaslicarum, praeserlira

(juas rcligionis zelus praeclaraque fortitu-

dinis, prò luendà conlra infideles Christia-

na religione pericula cuncta aspernenles,

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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aliarumque virlutum merita exornanl
,

comnioditati consulendi ac honorum ad

regulares militias spectantium statura pi'o-

spere disponendi ergo provide facta esse

cognoscit, aposlolicae confirmalionis prac-

sidio communire.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fé- Evposìiio.

cerunt dilecti fdii procuratores linguae

Provinciae bospilalis S. Ioannis Hieroso-

lymitani, quod alias dilecti pariter iilii

fratres linguae praediclae a prioratu

S. /Egidii eiusdem linguae diversa bona

reddilus annui novem millium librarum

monelae illarum partium dismembravc-

runt, ac ex iis duas praeceptorias seu

commendas, singulas reddilus annui qua-

tuor millium et quingentarum librarum

huiusmodi
,
prò fralribus dictae linguae

erexerunt, necnon duo membra de Lugan

et de Planlet respective nuncupala ab eo-

rum capitibus separarunl, ac ex illis si-

mul unilis unam praeceptoriam seu com-

mendam eiusdem linguae pariter instituc-

runt, diversaque alia membra a praecepto-

riis seu commendis, a quibus pendebanl,

eliam separarunl , et aliis praeceploriis

seu commendis incorporarunt, et nonnul-